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II Międzynarodowe Zawody Pływackie o Puchar Dyrektora MOSiR Tychy
Tychy, 3. - 4.11.2018

Konkurencja 34 Mężczyzn, 400m dowolny 13 lat i starsi
04.11.2018 - 11:27 Wyniki
Rekord Zawodów 4:13.33 SKIERSKI Radosław Tychy 26.11.2017
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

13 - 14 lat

1. PŁOSZKA Kacper 05 MKS JEDYNKA Łódź 4:21.19 536
50m: 30.13 30.13 150m: 1:35.24 32.76 250m: 2:41.09 32.75 350m: 3:48.55 33.98

100m: 1:02.48 32.35 200m: 2:08.34 33.10 300m: 3:14.57 33.48 400m: 4:21.19 32.64

2. KOWOLIK Alex 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 4:21.61 534
50m: 30.41 30.41 150m: 1:36.66 33.22 250m: 2:43.21 33.25 350m: 3:49.80 33.16

100m: 1:03.44 33.03 200m: 2:09.96 33.30 300m: 3:16.64 33.43 400m: 4:21.61 31.81

3. JĘDRYKA Nikodem 04 MKS JEDYNKA Łódź 4:28.75 492
50m: 31.11 31.11 150m: 1:40.01 34.45 250m: 2:48.54 33.93 350m: 3:55.69 33.45

100m: 1:05.56 34.45 200m: 2:14.61 34.60 300m: 3:22.24 33.70 400m: 4:28.75 33.06

4. POGODA Krzysztof 05 MKS JEDYNKA Łódź 4:28.93 491
50m: 30.93 30.93 150m: 1:39.63 34.79 250m: 2:47.34 33.90 350m: 3:55.87 34.05

100m: 1:04.84 33.91 200m: 2:13.44 33.81 300m: 3:21.82 34.48 400m: 4:28.93 33.06

5. ARENT Artur 05 MKS JEDYNKA Łódź 4:29.46 488
50m: 32.83 32.83 150m: 1:41.37 34.17 250m: 2:49.06 33.27 350m: 3:57.00 33.98

100m: 1:07.20 34.37 200m: 2:15.79 34.42 300m: 3:23.02 33.96 400m: 4:29.46 32.46

6. SKALSKI Konrad 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 4:32.46 472
50m: 30.74 30.74 150m: 1:40.58 35.20 250m: 2:50.63 35.06 350m: 3:59.99 34.46

100m: 1:05.38 34.64 200m: 2:15.57 34.99 300m: 3:25.53 34.90 400m: 4:32.46 32.47

7. BARANEK Jakub 04 UKS MOS Opole 4:32.52 472
50m: 30.42 30.42 150m: 1:40.26 35.19 250m: 2:49.63 33.95 350m: 4:00.30 35.73

100m: 1:05.07 34.65 200m: 2:15.68 35.42 300m: 3:24.57 34.94 400m: 4:32.52 32.22

8. PLEWKA Przemysław 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 4:32.96 470
50m: 31.86 31.86 150m: 1:42.29 35.76 250m: 2:52.21 34.82 350m: 4:01.13 34.22

100m: 1:06.53 34.67 200m: 2:17.39 35.10 300m: 3:26.91 34.70 400m: 4:32.96 31.83

9. DRAHOŠ Jan 04 PK Slávia VŠ Plzeň 4:33.93 465
50m: 31.81 31.81 150m: 1:41.82 35.56 250m: 2:52.00 35.00 350m: 4:01.90 34.90

100m: 1:06.26 34.45 200m: 2:17.00 35.18 300m: 3:27.00 35.00 400m: 4:33.93 32.03

OCHMAN Mateusz 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 4:33.93 465
50m: 31.75 31.75 150m: 1:43.24 35.65 250m: 2:53.28 34.68 350m: 4:02.14 34.00

100m: 1:07.59 35.84 200m: 2:18.60 35.36 300m: 3:28.14 34.86 400m: 4:33.93 31.79

11. MOCHNAL Kacper 05 MKS JEDYNKA Łódź 4:37.35 448
50m: 32.25 32.25 150m: 1:42.35 34.83 250m: 2:51.87 34.81 350m: 4:02.86 35.32

100m: 1:07.52 35.27 200m: 2:17.06 34.71 300m: 3:27.54 35.67 400m: 4:37.35 34.49

12. BASAEZ Claudio 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 4:53.87 376
50m: 33.08 33.08 150m: 1:47.48 37.43 250m: 3:02.80 37.71 350m: 4:17.67 37.44

100m: 1:10.05 36.97 200m: 2:25.09 37.61 300m: 3:40.23 37.43 400m: 4:53.87 36.20

13. KAPITAN Kacper 04 KS PIĄTKA Chorzów 5:05.40 335
50m: 34.78 34.78 150m: 1:51.96 38.56 250m: 3:10.08 39.37 350m: 4:28.47 39.12

100m: 1:13.40 38.62 200m: 2:30.71 38.75 300m: 3:49.35 39.27 400m: 5:05.40 36.93

14. PANDOŠ Michal 05 PK CHEMES Humenné 5:05.68 334
50m: 34.26 34.26 150m: 1:52.17 39.09 250m: 3:10.53 39.25 350m: 4:28.85 39.35

100m: 1:13.08 38.82 200m: 2:31.28 39.11 300m: 3:49.50 38.97 400m: 5:05.68 36.83

15. PAWLICA Mateusz 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 5:14.98 305
50m: 36.01 36.01 150m: 1:56.13 40.12 250m: 3:17.95 41.28 350m: 4:37.77 39.65

100m: 1:16.01 40.00 200m: 2:36.67 40.54 300m: 3:58.12 40.17 400m: 5:14.98 37.21
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II Międzynarodowe Zawody Pływackie o Puchar Dyrektora MOSiR Tychy
Tychy, 3. - 4.11.2018

Konkurencja 34, Chłopców, 400m dowolny, 13 - 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

16. TENGLER Marek 05 PK Rimavská Sobota 5:28.89 268
50m: 36.12 36.12 150m: 1:57.15 40.59 250m: 3:21.55 42.52 350m: 4:47.62 43.04

100m: 1:16.56 40.44 200m: 2:39.03 41.88 300m: 4:04.58 43.03 400m: 5:28.89 41.27

17. BARICA Boris 05 PK CHEMES Humenné 5:37.39 248
50m: 36.37 36.37 150m: 2:01.41 43.19 250m: 3:27.19 42.76 350m: 4:54.56 43.13

100m: 1:18.22 41.85 200m: 2:44.43 43.02 300m: 4:11.43 44.24 400m: 5:37.39 42.83

15 - 16 lat

1. TOMASZOWSKI Michał 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 4:18.36 554
50m: 29.39 29.39 150m: 1:33.81 32.47 250m: 2:40.05 33.15 350m: 3:46.31 33.30

100m: 1:01.34 31.95 200m: 2:06.90 33.09 300m: 3:13.01 32.96 400m: 4:18.36 32.05

2. MALARZ Marcin SO 03 UKP UNIA Oświęcim 4:23.01 525
50m: 28.65 28.65 150m: 1:30.56 31.30 250m: 2:36.43 33.52 350m: 3:47.38 35.86

100m: 59.26 30.61 200m: 2:02.91 32.35 300m: 3:11.52 35.09 400m: 4:23.01 35.63

3. OGRODNIK Wojciech 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 4:30.13 485
50m: 30.36 30.36 150m: 1:37.60 33.81 250m: 2:46.58 34.62 350m: 3:56.83 35.18

100m: 1:03.79 33.43 200m: 2:11.96 34.36 300m: 3:21.65 35.07 400m: 4:30.13 33.30

17 lat i starsi

1. SKIERSKI Radosław 00 MKP WODNIK 29 Tychy 4:11.45 601
Rekord Zawodów

50m: 29.44 29.44 150m: 1:32.94 31.55 250m: 2:36.54 31.66 350m: 3:40.21 31.60
100m: 1:01.39 31.95 200m: 2:04.88 31.94 300m: 3:08.61 32.07 400m: 4:11.45 31.24

2. BREZNYAK Denys 00 PK CHEMES Humenné 4:37.63 446
50m: 31.39 31.39 150m: 1:42.06 35.76 250m: 2:53.48 35.40 350m: 4:03.50 34.84

100m: 1:06.30 34.91 200m: 2:18.08 36.02 300m: 3:28.66 35.18 400m: 4:37.63 34.13

PK KONOPKO Mateusz 07 LKS Jedność 32 Przyszowice 5:14.01 308
50m: 35.83 35.83 150m: 1:55.14 39.41 250m: 3:15.64 40.34 350m: 4:35.15 39.71

100m: 1:15.73 39.90 200m: 2:35.30 40.16 300m: 3:55.44 39.80 400m: 5:14.01 38.86


